
10

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

دومین  گروه ورزشی- سپاهان 
بازی خود در دور گروهی رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا را باید دوشنبه شب 
)دهم مهرماه( از ســاعت 19:30 برابر 
الاتحاد عربستان برگزار کند. شاگردان 
ژوزه مورایــس پــس از تســاوی در 
روز نخست، می بایســت رو در روی 

جدی تریــن رقیب خــود در مرحله 
گروهی پیکار داشته باشند؛ تیمی که با 
چالشی جدی در خط حمله روبروست.
بنزمــا، غایب قطعی الاتحاد 

مقابل سپاهان
کریم بنزمــا حدود یک ماه قبل و 
در جریان دیدار برابر الوحده به واسطه 

یک درد عضلانی از زمین خارج شــد 
و دیگر بــرای ببرها به میدان نرفت. به 
تازگی الریاضیه خبر داد که فوق ستاره 
فرانســوی به دیــدار برابر ســپاهان 
نمی رســد و جدی ترین غایب الاتحاد 
برابــر نماینده کشــورمان خواهد بود. 
بنزما در بازی اول هم نتوانســت مقابل 

اولمالیق به میدان برود تا هنوز فرصت 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست 

نیاورده باشد. 
غایب  دومین  عبدالــرزاق، 

بزرگ ببرها؟
اوضــاع بــرای الاتحــاد در فاز 
تهاجمــی وخیم تر اســت. عبدالرزاق 
حمدالله، ســتاره مراکشــی و باتجربه 
الاتحاد که سابقه گلزنی برابر نمایندگان 
ایران از جمله سپاهان را دارد، دیگر مهره 

مصدوم الاتحاد است. 
او اواخر نیمه نخست تقابل با تیم 
ازبکستانی و هنگامی که موفق شد برای 
تیمش پنالتی بگیرد از ناحیه کتف دچار 
مصدومیت شد و بالاجبار زمین بازی را 
ترک کرد و نتوانست در ادامه و در جدال 
برابــر الفتح و الخلود برای تیمش بازی 
کند. عبدالرزاق اگر نتواند مقابل الفیحا 
نیز به میدان برود، دومین غایب قطعی 
زردومشکی ها برابر سپاهان خواهد بود.
رومارینیو را نادیده نگیرید

در نبــود 2 ســتاره اصلــی خط 
حملــه الاتحاد در جــدال با تیم تحت 

هدایت ژوزه مورایس، نونو اســپریتو 
بــا محدودیت هایی مواجه می شــود 
امــا آن ها هنوز هم بازیکنــان قابلی را 
برای جانشــینی بنزما و حمدالله دارند. 
رومارینیــو، نفر اصلی اســت. هافبک 
تهاجمی 32 ساله و برزیلی الاتحاد که 
علی رغم حضور ســتارگان برجسته، 
بازهم در ترکیب تیمــش باقی ماند و 
مقابل اولمالیق هم بهترین بازیکن میدان 
بود. رومارینیو که سابقه حضور در قطر 
و امارات را نیز دارد و مقابل پرسپولیس 
هم در سال 2018 با لباس الجزیره موفق 

به گلزنی شد، می تواند کمی جلوتر و به 
عنوان مهاجم اصلی یا مهاجم سایه برای 

تیمش بازی کند.
حضور قطعی هارون کَمارا

در ادامــه باید از هــارون کمارا 
یاد کنیم. مهاجم 25 ســاله و عربستانی 
الاتحاد که چهار سال پیش از القادسیه 
آمد و پــس از مصدومیت بنزما تبدیل 
بــه پای ثابت خط حمله تیمش شــد. 
او در ســه بازی گذشته هم یکی از پای 
ثابت های فاز تهاجمی تیمش بود و به 
نظر می رســد حضورش برابر سپاهان 

قطعی است. کمارا اولین گل الاتحاد در 
این فصل از لیگ قهرمانان آسیا را مقابل 

نماینده ازبکستان به ثمر رساند.
2 گزینه متفاوت دیگر، روی 

میز نونو اسپریتو
مروان الصحفی و صالح العمری 
2 بازیکن دیگری هســتند که توانایی 
بــازی به عنوان مهاجــم را دارند. نونو 
اســپریتو در دیدارهای قبلی با یک، 2 و 
حتی سه مهاجم هم بازی کرده است و 
تیم او قدرت انعطاف پذیری بالایی دارد. 
صالح العمری، در بازی مقابل اولمالیق به 

جای عبدالرزاقِ مصدوم به زمین آمد و 
در دیدار بعدی مقابل الفتح هم جانشین 
مروان الصحفی شــد. این مهاجم 29 
ســاله مقابل الخلود در جام حذفی هم 
به صورت فیکس در زمین حاضر بود تا 
مشخص شود جزو مهره هایی است که 
می تواند به صورت فیکس یا تعویضی 
برابر سپاهان بازی کند و در ابتدای این 
فصل به جمع ببرها ملحق شــد. مروان 
19 ســاله نیز به صورت تخصصی یک 
وینگر به حساب می آید اما توانایی بازی 
در خــط حمله را هم دارد. او از آکادمی 
باشــگاه به تیم بزرگســالان راه یافته و 
شانس بازی مقابل نماینده ایران را دارد. 
مصاف بــا الفیحا پیش از تقابل با 
سپاهان می تواند تا حد زیادی ابهامات 
را برطرف کرده و به ســوالات پاســخ 
دهــد. آیا حمدالله بــه صورت قطعی 
بازی با سپاهان را از دست خواهد داد و 
اینکه کدام یک از مهاجمان در دسترس 
اسپریتو، شانس بیشتری برای بازی در 
دور دوم گروهی لیگ قهرمانان آســیا 

دارند.

گروه ورزشی-تیم ملی والیبال 
ایــران پس از مدت هــا که روی دور 
ناکامی بود توانست با پیروزی مقابل 

چین، قهرمان شود.
این قهرمانی در شــرایطی رقم 
خورد که حریــف اصلی ایران یعنی 
ژاپــن با تیم دوم خود به هانگژو آمده 
بــود و در نیمه نهایی مغلوب چینی ها 
شــد و رنگ فینــال را ندید. هر چند 
ژاپنی ها پیش از این ثابت کرده بودند 

که می توانند چندین تیم ملی با کیفیت 
بالا داشــته باشند. مصداق این مسأله 
پیروزی سانتوری ژاپن مقابل شهداب 
یزد در جام باشــگاه های آسیا است. 
ســانتوری هیچ ملی پوشی در اختیار 
نداشت اما در تیم شهداب بازیکنانی 
همچون ســعید معروف، امیر غفور، 
میثم صالحی، شــهروز همایونفر و... 
بازی می کردنــد و با وجود این همه 
ســتاره مقابل تیم ژاپنی حرفی برای 

گفتن نداشت.
طبق روال چند وقت اخیر، برخی 
که از شکســت های تیم ملی والیبال 
چنــدان ناراحت نمی شــوند تلاش 
خواهند کــرد قهرمانی ایــن تیم در 
هانگژو را زیر سؤال ببرند و چه بهانه ای 
بهتر از اینکه تیــم اصلی ژاپن غایب 
بــود. ای کاش حداقل در خصوص 

تیم ملی تا این حــد نامهربانی  ها رخ 
نمی داد و نگاه ملی به این تیم می شد. 
انتقاد می تواند ســازنده باشد به شرط 
اینکه در آن هیچ غرض ورزی وجود 
نداشته باشد. بخصوص در این برهه 
که تیم ملی والیبال بلافاصله از هانگژو 
راهی برزیل می شود تا در رقابت های 
انتخابی المپیک شــرکت کند و لازم 

اســت که به هر نحو ممکن از این تیم 
حمایت شود.

بالا نبردن انتظارات جامعه یکی 
از مهم ترین اقداماتی است که می تواند 
در مســابقات انتخابی المپیک، کمک 
حال تیم ملی والیبال باشد. قطعاً شانس 
اینکــه این تیم به صورت مســتقیم 
ســهمیه المپیک کسب کند بسیار کم 

است چه بسا اینکه در گذشته هم تیم 
ملی والیبال با بازیکنانی همچون سعید 
معروف و امیر غفور و... نتوانسته بود 
ســهمیه المپیــک را در رقابت های 
انتخابی که به صورت جهانی برگزار 
می شد کسب کند اما شاگردان عطایی 
پتانســیل این را دارند کــه در برزیل 
حریف آسانی برای رقبای شان نباشند؛ 

به شــرط اینکه هم کادرفنی تیم ملی 
و هــم اهالی والیبــال ایران در جهت 
آرامش این تیــم گام بردارند.والیبال 
موفق ترین رشــته ورزشی گروهی 

ایران است. 
نتایج اخیر تیم های ملی بسکتبال 
و هندبــال ایران که هــر دوی آنها از 
مربیان خارجی استفاده می کنند گواه 
این مسأله است. کسانی که این روزها 
برای تیــم ملی، نام مربیان خارجی را 

ردیف می کنند کافی است نگاهی به 
وضعیت تیم های هندبال و بسکتبال 

بیندازند.
در روزهایــی که والیبال ایران به 
جهت در پیش بودن انتخابات ریاست 
فدراسیون، پرتلاطم است باید مراقب 
بود تیم ملی اسیر این تلاطم ها نشود؛ 
در غیــر این صورت والیبــال ایران 
بزودی سرنوشتی همچون بسکتبال 

خواهد داشت.

ورزشی-شــیطنت های  گروه 
جالب و منحصربه فرد در جریان نقل 
و انتقالات موجب شد تا گزینه های 
کادرفنــی پرســپولیس یکی پس از 
دیگری از حضور در تهران منصرف 

شوند.
تیم فوتبال پرسپولیس از ابتدای 
فصــل نقل و انتقالات تابســتانی در 
تلاش برای خرید یک مهاجم خوب 
خارجی بــود اما این اتفــاق هر بار 
به تعویق افتاد تا در ســاعات پایانی 
فرصت ویرایش فهرســت آسیایی، 
سرخپوشــان یک مهاجم ســوئدی 

مراکشی را جذب کنند.
در طــول این مــدت کادر فنی 
بیش از 50 گزینه را بررســی کرد اما 
تنها روی چهار پنج گزینه جمع بندی 
نهایی صــورت گرفت تا این نفرات 
ســرخپوش شوند اما این اتفاق برای 

هیچ یک از نفرات رخ نداد.

با این حال دلیل طولانی شــدن 
رونــد نقــل و انتقــالات در جذب 
مهاجم خارجی به یک علامت سوال 
بــزرگ برای هواداران پرســپولیس 
تبدیل شــده که چرا هر گزینه ایی که 
سراغش می روند حتی پس از توافق 
اولیه، زیر صحبت هایش می زند تا به 
ایران نیاید. اصلی ترین گزینه ها فیلیپه 
کایسدو ستاره سابق اینتر و لاتزیو و 
اســتفان یووتیچ بودند کهدر نهایت 
سرخپوش نشــدند تا سرانجام نبیل 

باهویی به پرسپولیس بیاید.
در این میان یکی از اصلی ترین 
دلایلی که حضــور این بازیکنان در 
پرســپولیس منتفی می شد، شیطینت 
برخــی افــراد بــود کــه مدیریت 
پرســپولیس هم به آن اشاره کرد اما 
نحوه ایــن اقدامات جالــب و البته 
عجیب بود.برخی افراد با اکانت های 
مختلف به این بازیکنان پیام می دادند 

و خــود را مدیر برنامه مربیان و حتی 
آنالیزورهــای پرســپولیس معرفی 
می کردند. آنها می گفتند برای اینکه 
گزارش درســت برای جذب آنها و 

حتی بــازی کردن به کادر فنی انجام 
شــود تا آنهــا قــرارداد ببندند، باید 
درصد هنگفتی از قراردادشــان را به 
این افراد بدهنــد. اتفاقی که در نوع 

خود عجیب بود. 
همین شــیطنت موجب شد تا 
این گزینه ها یکی پس از دیگری قید 

حضور در پرسپولیس را بزنند.

در نبود بنزما و احتمالا عبدالرزاق حمدالله، نونو اسپریتو با چالش جدی ای در خط حمله اش روبرو شده است.

بنزما هرگز، حمدالله شاید؛ 

مهاجمان الاتحاد برابر سپاهان 
چه کسانی هستند؟

والیبال ایران بعد از مدت ها لبخند هدیه داد

نشست اعضا هیئت بدنسازی و پرورش اندام جزیره کیش

 اقتصاد کیش-نشست هیئت بدنسازی و پرورش اندام جزیره کیش باحضور رضا اردیخانی رئیس  هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام کیش ومناطق آزاد  و سایر اعضا برگزار شد.

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این نشست پیرامون تاریخ برگزاری مسابقات قویترین مردان در مورخ19 آبان ماه 
به مناسبت هفته کیش و برگزاری مسابقات بدنسازی و پرورش اندام و فیزیک و بادی کلاسیک جام شهدای گمنام جزیره 

کیش در تاریخ 5 بهمن ماه  تصمیم گیری شد.  این نشست در  مجموعه پزشکی ورزشی مریم  برگزارشد.

چرا ستاره های خارجی پرسپولیسی نشدند؟

شنبه 8 مهر 1402، 14 ربیع الاول 1445 ،30 سپتامبر2023، شماره 4305


